brilumen

DESCRICAO

A luminaria Oris SlimPro Wall surge como complemento da gama ORIS SlimPro, para aplicacdo na
parede. As dimensdes reduzidas de apenas 26 mm de largura tornam esta luminaria em aluminio
esguia e distinta e uma boa escolha para aplicacdo mural em espacos requintados, onde a
iluminacao seja discreta, mas eficiente, e com elevado CRI.

MONTAGEM
DISTRIBUICAO DE LUZ
FONTE DE ALIMENTACAO
GARANTIA
ACABAMENTO

CONTROLO

CARATERISTICAS DO LED

Superficie

Direta

220-230V / 50-60 Hz

5 Anos

Aluminio Anodizado, Branco Texturado, Prateado Texturado,
Preto Texturado

DALI / Switch Dim, ON/OFF

EFICIENCIA LUMINOSA
CRI

VIDA UTIL

STEPS MACADAM
LUMEN MAINTENANCE
RISCO FOTOBIOLOGICO

ICONOGRAFIA

UP TO 154,2 Im/W
CRI>90

50.000 Horas

3 Steps MacAdam
L90/B50

RG1

DESENHO TECNICO

ORIS PAREDE OPALINO
INTERIOR

1P40 CLASS | 90°

s,

Ay
CRI>%0

ON —
-t DIRECT
RoMs

CRI>90
570 10.2
570 10.2
850 15.3
850 15.3
1130 20.4
1130 20.4

’
< ORIS PAREDE OPALINO . .
TABELA DE PRODUTO E ESPECIFICACOES TECNICAS - CRI->90

TB, TS, TW 3000K DA, NF
TB, TS, TW 4000K DA, NF
TB, TS, TW 3000K DA, NF
TB, TS, TW 4000K DA, NF
TB, TS, TW 3000K DA, NF
1B, TS, TW 4000K DA, NF

SELECIONE A OPCAO PREFERIDA

BRILUMEN - PRODUTOS ELECTRICOS, LDA
Rua de Oliveira e Sa, Nr. 200

DALI / Switch Dim DA
ON/OFF NF

1498
1576
2246
2363
2995
3151

3000K
4000K

1011
1064
1518
1597
2024
2129

295XX.0509.930.FI
295XX.0509.940.FI
295XX.0809.930.FI
295XX.0809.940.FI
295XX.1109.930.FI
295XX.1109.940.F1

Preto Texturado B
Prateado Texturado TS
Branco Texturado ™
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